
UCHWAŁA NR XCVIII/935/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 stycznia 2002 r.

w sprawie oddelegowania dwóch radnych do Komisji bezpieczeństwa i porządku
powoływanej przez Prezydenta Miasta .

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592/ oraz art. 6 ustawy
z dnia 27 lipca 2001 r. o zmianie ustawy o Policji, ustawy o działalności
ubezpieczeniowej, ustawy- Prawo bankowe, ustawy o samorządzie powiatowym oraz
ustawy - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną /Dz. U.
Nr 100 poz.1084/, Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1.

Deleguje się do składu Komisji bezpieczeństwa i porządku Józefa Ratajczaka
i Mieczysława Noworytę, Radnych Miasta Krakowa.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


